Образец письма о регистрации проекта

Директору ООО «Техника безопасности»

Мельникова О.С.

Уважаемая Ольга Сергеевна

Прошу зарегистрировать проект по указанному обькету работ

Прошу рассмотреть предоставленные документы и сообщить стоимость и сроки
выполнения проектных работ, поставки оборудования, монтажных работ, ремонта, ТО
_________________________________________________________________________

для обьекта: ______________________________________________________________

назначение: ______________________________________________________________

по адресу: ________________________________________________________________

Контактное лицо с нашей стороны: ___________________________________________